
  
 
 

Dirección Regional 
de Educación 
Junín 

Unidad de Gestión 
Educativa Local 
Huancayo 

Gobierno  
Regional Junín 

RESULTADOS PRELIMINARES - EBR INICIAL - PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021 

Nro REGION UGEL NIVEL 
DOCUMENT

O 
AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES 

EXPEDIENT
E 

CAPACITACIONE
S 

ESTUDIOS 
SUPERIORE

S 

EXP. 
LABORA

L 
GENERA

L 

EXP. LABORAL 
EN TODAS LAS 
MODALIDADE

S Y NIVELES 
EDUCATIVOS 

EXP. 
LABORAL 

EN LA 
MODALIDA
D O NIVEL 

EDUCATIVO 
AL QUE 

POSTULA 

MERITO
S 

TOTA
L 

15% 
DISCAPACIDA

D 

10% 
LICENCIAD
O FF.AA. 

DEPORTIST
A 

CALIFICAD
O 

PUNTAJE_TOTA
L 

SITUACION OBSERVACION 

1 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41208258 PUCLLAS GUTIERREZ LIZ AMPARO 3510960 20 10 9 20 30 0 89 13.35 0 0 102.35 APTO   

2 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41084482 ARIAS TOVAR ESTHER MARLENE 3511435 20 10 4 20 30 0 84 12.6 0 0 96.6 APTO   

3 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40469306 RIVAS RUEDA CRISTINA EUGENIA 3508779 25 10 9 20 30 0 94 0 0 0 94 APTO   

4 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41661667 PIÑAS CASAS KATHERINE 3511813 25 10 9 20 30 0 94 0 0 0 94 APTO   

5 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20095606 PEÑA CUADROS JENNY MARISOL 3509941 25 10 8 20 30 0 93 0 0 0 93 APTO   

6 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20694080 SUAREZ JURADO MIRYAM BLANCA 3510384 25 10 5 20 30 2.5 92.5 0 0 0 92.5 APTO   

7 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20016129 ARCE NINA MIGUEL ENRIQUE 3511693 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO   

8 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20076791 CHAUCHA DE LA CRUZ LUCY ALICIA 3506600 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO   

9 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20565786 TAXA LI ELIANA 3508098 20 10 9 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO   

10 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20095174 HUANUCO LAURA LUCY 3507806 20 10 8 20 30 0 88 0 0 0 88 APTO   

11 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40146192 MONTERO GAVILAN DORIS 3508850 20 10 7 20 30 0 87 0 0 0 87 APTO   

12 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20095940 MONTALVAN ORTEGA SILVIA 3510583 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86 APTO   

13 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
19970511 HURTADO AGUIRRE ELSA MIRIAM 3501849 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86 APTO   

14 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20434283 AQUINO QUISPE ESTELA 3510148 20 10 10 15 30 0 85 0 0 0 85 APTO   

15 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20084182 SANTANA ONOCC VIOLETA 3512282 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO   

16 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41722966 YARINGAÑO ROMERO BEATRIZ CATALINA 3510117 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO   

17 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20051489 CONTRERAS CARDENAS NURY SOLEDAD 3510027 20 10 5 20 30 0 85 0 0 0 85 APTO   

18 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40651722 CORDOVA ANGELES JESSICA JULIETA 3509813 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO   

19 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20059078 PAUCAR ESPINOZA VILMA 3506343 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO   

20 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20081927 BELTRAN GAVINO EDITH KETTY 3511428 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO   

21 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20116250 MANRIQUE RUIZ MARIA LUZ 3510224 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO   

22 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
44672928 MENDOZA AYRE RUTH IVONNE 3511583 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO   

23 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20062890 GAMARRA VILCAHUAMAN MARY LUZ 3500136 13 10 10 20 30 0 83 0 0 0 83 APTO   

24 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20088347 HUAMAN SOLIS BETTY LUISA 3496481 20 10 3 20 30 0 83 0 0 0 83 APTO   

25 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20040772 RAMOS CALDERON RUTH LUCIA 3498614 20 10 3 20 30 0 83 0 0 0 83 APTO   
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26 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
19932167 PALACIOS FERNANDEZ CELIA LEONA 3511789 20 10 1 20 30 0 81 0 0 0 81 APTO   

27 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20115111 HUAMAN PERALES MIGUEL ANGEL 3510084 20 6 10 15 30 0 81 0 0 0 81 APTO   

28 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40813157 QUISPE VILA YULI 3512567 20 10 1 20 30 0 81 0 0 0 81 APTO   

29 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
19833354 VICUÑA NESTARES BETHZABE TERESA 3510311 16 10 5 20 30 0 81 0 0 0 81 APTO   

30 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
4014309 ZEVALLOS LOYA 

MAGDALENA 
CARMEN 

3512105 20 10 0 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO   

31 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20057408 CUNYAS ORDOÑEZ AGRIPINA 3510242 20 10 0 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO   

32 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20080624 VALLADOLID VILLANUEVA OFELIA 3506284 20 10 0 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO   

33 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41486742 LINDO LAPA LUIS ANIBAL 3504408 16 10 4 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO   

34 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20052679 MELGAR TAPIA JANETH MILAGRITOS 3510497 20 10 0 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO   

35 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20113247 ANGELES VASQUEZ NADIA PAULA 3509820 20 10 4 15 30 0 79 0 0 0 79 APTO   

36 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20407072 HILARIO TERREROS ADELAIDA MARIA 3511019 20 10 6 14 28 0 78 0 0 0 78 APTO   

37 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20055183 GONZALES MIGUEL ENMA MERCEDES 3510454 25 0 3 20 30 0 78 0 0 0 78 APTO   

38 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40474172 HUAMAN 

ALLCCA DE 
SAMANIEGO 

GLADYS ROXANA 3506124 20 8 0 20 30 0 78 0 0 0 78 APTO   

39 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
80038238 NUÑEZ DAMAS NORMA OLIVIA 3512265 20 10 8 13 26 0 77 0 0 0 77 APTO   

40 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20904303 NAVARRO BALDEON CARMEN MARITZA 3498123 20 6 1 19 30 0 76 0 0 0 76 APTO   

41 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20005344 RAMOS PORTA NELIDA JUANITA 3508273 10 10 5 20 30 0 75 0 0 0 75 APTO   

42 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
44672948 RIVERA CORDOVA LUBY MELINA 3509176 20 10 2 14 28 0 74 0 0 0 74 APTO   

43 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41172683 YALLICO OLIVAR DIGNA LUZ 3511991 20 10 2 13.5 27 0 72.5 0 0 0 72.5 APTO   

44 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
19817085 ALVAREZ CONTRERAS RAYDA 3512989 13 6 0 20 30 0 69 0 0 0 69 APTO   

45 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40676311 AYSANA UCHARIMA MARY LUZ 3510101 20 10 10 10 19 0 69 0 0 0 69 APTO   

46 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20077413 MORAN SEDANO DE LAURA ALICIA 3509762 20 10 1 13 25 0 69 0 0 0 69 APTO   

47 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
43020014 PARIONA CAMASCCA ELSA SEVILLA 3499677 16 10 1 16.5 24 0 67.5 0 0 0 67.5 APTO   

48 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20084806 ALEGRE VILLANUEVA NORMA ESTHER 3509310 20 10 3 18 16 0 67 0 0 0 67 APTO   

49 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20032695 ORE FLORES MILAGROS 3508385 20 10 6 10 20 0 66 0 0 0 66 APTO   

50 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42307894 PALOMINO MUÑOZ PATRICIA YOSSI 3506315 20 0 0 15.5 30 0 65.5 0 0 0 65.5 APTO   

51 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20024685 HUAMAN ALVITES GRACIELA BARBARA 3501684 20 10 5 16 12 0 63 0 0 0 63 APTO   

52 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
6803155 CHACON DAVILA MARIELA 3511870 20 10 1 10 19 0 60 0 0 0 60 APTO   

53 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20004050 RONDON CANTURIN VIRGINIA LUZ 3511777 20 10 0 9.5 19 0 58.5 0 0 0 58.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

54 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20001418 TERREROS CUBA TERESA VIOLETA 3504770 20 4 1 11.5 20 0 56.5 0 0 0 56.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

55 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20042231 FABIAN BALDEON ADA GIANINA 3510929 20 10 9 5 10 0 54 0 0 0 54 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 
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56 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20059675 FABIAN BALDEON SILVIA LILIANA 3510494 20 10 8 0.5 6 0 44.5 6.68 0 0 51.18 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

57 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41018878 CURASMA SOLANO IRENE 3510723 25 10 0 0 14 0 49 0 0 0 49 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

58 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20052734 LEIVA SALCEDO MARIBEL 3511943 20 8 1 8 8 0 45 0 0 0 45 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

59 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
74441059 POZO OCHOA ROSSANA HAIME 3501055 13 4 0 8 16 0 41 0 0 0 41 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

60 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
43101232 QUISPE CHUQUILLANQUI ISABEL 3509020 20 10 8 0 0 0 38 0 0 0 38 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

61 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40182909 ESCANDON CUEVA ANAMELVA 3512011 16 8 0 4.5 9 0 37.5 0 0 0 37.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

62 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41079664 YURIVILCA PAUCAR ROSSI YANETT 3508256 20 10 0 2 4 0 36 0 0 0 36 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

63 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20076086 TRUCIOS RIVERA ROSA 3500170 20 10 0 6 0 0 36 0 0 0 36 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

64 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40453392 GUILLEN LAZO ROSANA MIRIAM 3506685 20 6 0 2.5 5 0 33.5 0 0 0 33.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

65 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41454264 CAÑARI CANORIO VILMA ANA 3512191 13 10 0 2.5 5 0 30.5 0 0 0 30.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

66 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
21124939 CONTRERAS NATEROS LUISA SOLEDAD 3512455 10 10 10 0 0 0 30 0 0 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

67 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42811346 POCOMUCHA POCOMUCHA DEYCI 3511041 20 10 0 0 0 0 30 0 0 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

68 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20048586 SALVATIERRA CASTRO MITZY 3497020 20 10 0 0 0 0 30 0 0 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

69 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40942652 QUISPE MENENDES MARIA MAGDALENA 3504949 20 10 0 0 0 0 30 0 0 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

70 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41294113 MIGUEL LLACZA LISBETH ESTHER 3508845 20 4 4 0 0 0 28 0 0 0 28 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

71 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20094858 VASQUEZ ANGULO PILAR 3501513 20 8 0 0 0 0 28 0 0 0 28 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

72 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42521886 SAENZ CHUMBES YESSICA JENNY 3502651 20 6 0 0 0 0 26 0 0 0 26 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

73 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
47078345 ORELLANA SALOME YULIANA MARY 3512470 20 6 0 0 0 0 26 0 0 0 26 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

74 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42401501 CAMPOSANO SANTIVAÑEZ NATALY VICTORIA 3508903 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

75 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
47297668 YALLICO OLIVAR ELIZABETH YOBANA 3509112 20 0 2 0 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

76 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40840041 ALBINO GASPAR JANETH JANINA 3512049 20 2 0 0 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

77 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20082798 ACERO MUCHA ISOLINA MARCELA 3511474 20 2 0 0 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

78 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20056869 GARCIA OLARTE SILVIA 3500602 20 2 0 0 0 0 22 0 0 0 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

79 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20036501 ARIAS AGUIRRE ROBERTHA 3511682 13 8 0 0 0 0 21 0 0 0 21 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

80 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20405721 ANCO RIVERA DORIS MARISOL 3510747 19 2 0 0 0 0 21 0 0 0 21 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

81 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41262574 RODRIGUEZ HINOJOSA LIZ JOHOVANA 3512496 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

82 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40328346 RAMIREZ CUELLAR YOVANA MONICA 3510328 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

83 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40059456 BENAVIDES YACHI DE PONCE ELIZABETH CRISTINA 3513020 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

84 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
43096763 BEJARANO ALFARO DAISY VERONICA 3512823 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

85 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
40669069 HINOSTROZA ALIAGA GLORIA 3512613 10 10 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 
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86 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20049442 EULOGIO VILLALVA EDY AURORA 3510671 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

87 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
74144365 TAYPE ROMAN PATRICIA YADIRA 3510754 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

88 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20703231 COTERA NONALAYA CARMEN AIDE 3511003 13 4 0 0 0 0 17 0 0 0 17 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

89 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
45704772 QUILLATUPA ROJAS MILUZCA CHAVELY 3511973 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

90 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20563883 ROMAN MEDINA JANNETH PATRICIA 3511707 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

91 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
45717594 RODRIGUEZ CABEZAS YUCELI ELENA 3510003 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

92 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
19802186 GALVEZ GARAY MARIELA DEL PILAR 3512149 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

93 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20120951 TAIPE TAQUIA ELIZABETH 3511722 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

94 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
43967953 RIVEROS RIVEROS ELISABETH 3511723 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

95 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
45999263 PALOMINO GARCIA LYCETH CINTIA 3511919 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

96 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
41887607 DELZO OSORIO FLOR DE MARIA 3510305 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

97 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42811193 VELASQUEZ VARGAS YANETH 3512189 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

98 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
44143491 TORRES FABIAN EVELIN HERLINDA 3510581 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

99 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42581649 SANCHEZ ALVAREZ ANGELICA GREGORIA 3502778 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

100 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
19818587 PEREZ HILARIO FANNY ASUNCION 3512170 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

101 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
43378706 CANO HUAMAN BLANCA BEATRIZ 3502798 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

102 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
71330383 YUPANQUI OCARES HEYDI 3504582 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

103 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
46182238 CONDORI MALLQUI LIZ MAYELA 3509147 10 2 0 0 0 0 12 0 0 0 12 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

104 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
74169505 DUVAL CHAVEZ NICOLL JHADYRA 3509894 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

105 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
21258518 HUAMAN GUERE SILVERIA DORIS 3508965 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO 

106 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20070738 MALLQUI LANAZCA JENNY ADELAIDA 3509127                       NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURSO 

107 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
42027486 DOLORIER LIZANA MANHEIM DEL PILAR 3513060                       NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURSO 

108 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20057454 ALVAREZ HUANUQUEÑO PETRONILA 3508336                       NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURSO 

109 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 
EBR 

INICIAL 
20042142 

CARHUALLANQ
UI 

VILCAHUAMAN JENNY MARLENI 3508486                       NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE 

CONCURSO 

 

LA COMISIÓN 


